
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 160/1062/2021 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 16.08.2021 r.

w sprawie: niewyrażenia zgody na zabezpieczenie środków finansowych w budżecie powiatu w 2021r. z przeznaczeniem na
realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1636N, odcinek Rozogi - Rybno w km od 0+000 do 1+400” w
ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg.

Na podstawie art.32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 920 z
późn. zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Z uwagi na brak środków finansowych w budżecie powiatu w 2021 roku, nie wyraża się zgody na zabezpieczenie w §1.
6050 środków finansowych w wysokości 1 800 000,00 zł (słownie: jeden milion osiemset tysięcy złotych) z
przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1636N, odcinek Rozogi – Rybno w km od
0+000 do 1+400” w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg.
Podjęto decyzję o rezygnacji z realizacji przedmiotowego zadania.2.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Mrągowie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 160/1062/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 16.08.2021 r. (PDF, 106.6 KB)

Utraciła moc przez

Uchwałę nr 165/1096/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 14.09.2021 r.

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2021-1062.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/a,9279,uchwala-nr-16510962021-zarzadu-powiatu-w-mragowie-z-dnia-14092021-r

